贵 州 省 住 房 和 城 乡 建 设 厅

关于公布 2020 年度贵州省建筑业新技术应用

示范工程应用成果评审结果的通知

各市(州)住房城乡建设局、黔南州城乡建设和规划委员会，贵安

新区规划建设管理局，仁怀市、威宁县住房和城乡建设局，贵州

省建筑业协会，中央在黔及省属施工企业，其他各有关单位：

为加快促进建筑业产业升级，增强建筑业建造创新能力，推

动行业科技进步，根据《建筑业新技术示范工程管理办法》(建质

[2002] 173 号)规定，按照贵州省建设厅关于印发《贵州省建筑

业新技术应用示范工程管理办法》（黔建科标通〔2008〕344 号）

文件要求，贵州省建筑业协会组织专家对已完成应用示范工作内

容的贵州省“建筑业 10 项新技术”应用示范工程进行验收，并对

应用成果进行评审。现将 2020 年度通过验收评审的“平罗高速公

路 PLTJ-12 标（平塘特大桥）”等 24 项示范工程名单（见附件）

予以公布。

附件：2020 年度贵州省建筑业新技术应用示范工程名单

贵州省住房和城乡建设厅

2020 年 9 月 1 日

— 2 —

附 件

2020 年度贵州省建筑业新技术

应用示范工程名单

序

号
示范工程名称 示范工程执行单位

1 平罗高速公路 PLTJ-12 标（ 平塘特大桥 ）
贵州桥梁建设集团有限责任公

司

2 新建铁路太原至焦作线山西段 6标襄垣隧道 中铁五局集团有限公司

3 茅台国际商务中心工程(二期) 贵州建工集团有限公司

4 西南粮食城调控交易中心（贵州省军粮应急

保障中心）建设项目一期工程
贵州建工集团有限公司

5 贵阳市第一人民医院全科医生临床培养基

地、康复病房楼及地下停车场项目工程

贵州建工集团第二建筑工程有

限责任公司

6 贵州工程应用技术学院工程实训中心
贵州建工集团第三建筑工程有

限责任公司

7 中国普天·贵阳创业园 3#地块 1、2#楼工程
贵州建工集团第四建筑工程有

限责任公司

8 遵义市精神病院新建项目
贵州建工集团第四建筑工程有

限责任公司

9 贵阳市实验小学及实验幼儿园改扩建工程
贵州建工集团第五建筑工程有

限责任公司

10 贵州花溪农村商业银行综合办公楼
贵州建工集团第五建筑工程有

限责任公司

11 中国振华科技产业中心项目一期工程
贵州建工集团第六建筑工程有

限责任公司

12 杨柳湾住宅小区 7-16号楼工程
贵州建工集团第八建筑工程有

限责任公司

13 清镇职业技术学院新校区教学实训楼B4建设

项目

贵州建工集团第八建筑工程有

限责任公司

14 贵阳市公共卫生救治中心项目
贵州建工集团第一建筑工程有

限责任公司

— 3 —

15 遵义市播州区人民医院门诊急诊综合楼建设

项目

贵州建工集团第七建筑工程有

限责任公司

16 成贵铁路西溪河大桥 中铁十八局集团有限公司

17 安顺市委党校老校区棚户区改造项目安置房

（一期）工程

贵州建工安顺建筑工程有限公

司

18
中铁阅山湖D组团二期一标段（D-11栋，D-12
栋，D-121地库（部分）及 D-125社区商业（部

分））

中铁五局集团建筑工程有限责

任公司

19 观山湖区上枧安置房工程土建施工（含装配

式建筑）一标段

中建三局第一建设工程有限责

任公司

20
贵州双龙航空港经济区水环境综合整治项目

EPC总承包一标段•龙洞堡污水处理厂一期工

程

中建三局第一建设工程有限责

任公司

21 贵阳老百货大楼及周边棚户区成片改造项目

（贵阳壹号）
中国建筑第八工程局有限公司

22 贵阳宜家家居商场工程
贵州宏科建设工程有限责任公

司

23 贵州交通职业技术学院新校区建设项目（二

期一标）实训楼及游泳馆
贵州省公路工程集团有限公司

24 贵黔国际总医院（贵州妇女儿童国际医院）

一标段

江苏省苏中建设集团股份有限

公司